Приложение № 1
[bookmark: _Hlk54953561]     к Объявлению № СИ-19 20.01.2021 г.Бланк
организации*

(форма анкеты для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей)
	[bookmark: bookmark189][bookmark: bookmark190][bookmark: bookmark191]
	[bookmark: _Hlk54965194]Руководителю
АНО «Центр поддержки
предпринимательства и развития экспорта Оренбургской области»
                                                                                                                           Е. Г. Батуриной

ЗАЯВКА – АНКЕТА

Прошу рассмотреть заявку-анкету_________________________________________
                                                                                                               (указать наименование юридического лица)
на заключение договора на_____________________________________________________
(указать конкретное наименование товаров, работ, услуг)
по предмету Технического задания на сумму ___________(_________________) рублей.
                                                                                                     (указать сумму)

Анкета - резюме
	Полное наименование

	Юридический адрес

	Фактический адрес

	Ф.И.О., должность руководителя, контактные данные (телефон, факс, e-mail)

	ИНН

	Основные виды деятельности в соответствии с выпиской из ЕГРЮЛ/ЕГРИП

	Информация о соответствии	критериям отбора
(указать наименование юридического лица)

	Наименование критерия отбора
	Информация о соответствии
__________________________
(указать наименование юр. лица)
критерию отбора

	1. Цена коммерческого предложения:

снижение стоимости до 99 тыс. руб. – 0 баллов
снижение стоимости от 100 тыс. руб. до 149 тыс. руб. – 1 балл
снижение стоимости от 150 тыс. руб. до 199 тыс. руб. -2 балла
снижение стоимости на 200 тыс. руб. и ниже -3 балла
	Указать цену коммерческого предложения

	2. Дополнительное количество привлеченных участников на каждый семинар
	Указать	дополнительное
количество привлекаемых участников

	3. Опыт по выполнению работ/оказанию
услуг, аналогичных требованиям ТЗ
(организация и проведение семинаров, мастер-классов, тренингов, обучающих программ и т.д.)
	Указать	реквизиты, наименование и приложить к заявке-анкете копии
договоров	и	актов выполненных работ (оказанных услуг) или иных документов (в том числе копии соглашении, листов регистрации и др.), видеоматериалы, фотографии, подтверждающие наличие опыта по выполнению аналогичных требованиям ТЗ работ, оказанию услуг

	4. Штат квалифицированных сотрудников

	Указывать только сотрудников, непосредственно занятых в организации семинаров в качестве кураторов /спикеров/ экспертов/преподавателей. Подтверждается копиями документов, свидетельствующими о трудовых правоотношениях или заключенными договорами ГПХ между указанными лицами и Участником процедуры отбора исполнителей, а также документов, подтверждающих образование, квалификацию указанных лиц, опыт работы в соответствии с техническим заданием.

* Информация по соответствию Участника процедуры отбора исполнителей критериям указывается только по критериям, которые предусмотрены Объявлением о закупке товаров (работ, услуг) и в соответствии с требованиями такого Объявления.

Настоящей заявкой даю свое согласие на автоматизированную и неавтоматизированную обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» на 5 (пять) лет с момента подписания настоящего документа. Персональные данные, в отношение которых дается данное согласие, включают данные, указанные в настоящем документе.
Настоящим также подтверждаю, что в отношении

(указать наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя)

- имеется правоспособность на заключение договора соответствует действующему законодательству Российской Федерации;

ФИО руководителя	подпись	расшифровка
М.П.
(при наличии)

- не проводится ликвидация юридического лица и отсутствует решение арбитражного суда о признании юридического лица или индивидуального предпринимателя несостоятельным (банкротом) и об) открытии конкурсного производства;

ФИО руководителя	подпись	расшифровка
М.П.
(при наличии)

- не находится в состоянии конфликта интересов с Заказчиком, при этом конфликтом интересов являются случаи, при которых руководитель Заказчика, член Комиссии по отбору исполнителей, руководитель Центра, иной сотрудник Заказчика состоят в браке с физическими лицами, являющимися выгодоприобретателями, единоличным исполнительным органом хозяйственного общества (директором, генеральным директором, управляющим, президентом и другими), членами коллегиального исполнительного органа хозяйственного общества, руководителем (директором, генеральным директором) учреждения или унитарного предприятия либо иными органами управления юридических лиц - Участников процедуры отбора исполнителей, с физическими лицами, в том числе зарегистрированными в качестве индивидуального предпринимателя,

ФИО руководителя	подпись	расшифровка
М.П.
(при наличии)
 - участниками процедуры отбора исполнителей либо не являются близкими родственниками (родственниками по прямой восходящей и нисходящей линии (родителями и детьми, дедушкой, бабушкой и внуками), полнородными и неполнородными (имеющими общих отца или мать) братьями и сестрами), усыновителями или усыновленными указанных физических лиц. Под выгодоприобретателями для целей настоящего пункта понимаются физические лица, владеющие напрямую или косвенно (через юридическое лицо или через несколько юридических лиц) более чем десятью процентами голосующих акций хозяйственного общества либо долей, превышающей десять процентов в уставном капитале хозяйственного общества.

ФИО руководителя	подпись	расшифровка
М.П.
(при наличии)
-   при намерении заключения договора на оказание услуг с Заказчиком Автономной некоммерческой организацией «Центр поддержки предпринимательства и развития экспорта Оренбургской области», обязуюсь не предоставлять услуги субъектам МСП в случае, если мы состоим в одной группе лиц, определенных в соответствии с ФЗ «О защите конкуренции» № 135-ФЗ от 26.07.2006.
Приложения:

Указать все документы, количество листов, количество экземпляров в формате:

1. [bookmark: bookmark192][bookmark: bookmark194]Иные документы - на	л. в	экз.

ФИО руководителя	подпись	расшифровка
М.П. (при наличии)

*при наличии бланка

Приложение № 2
к Объявлению № СИ-19 от 20.01.2021 г.Бланк
Организации*

 (форма Коммерческого предложения для юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей)

	Руководителю
АНО «Центр поддержки
предпринимательства и развития экспорта Оренбургской области»
                                                                                                                           Е. Г. Батуриной

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Уважаемая Елена Геннадьевна!
Настоящим предлагаю Вам рассмотреть нижеследующее коммерческое предложение.

__________________							__________________
            должность 			                        подпись			          расшифровка

	М.П. (при наличии)

  К коммерческому предложению необходимо приложить план проведения семинаров, подробную смету расходов на организацию и проведение.

*при наличии бланка

Приложение № 4
к Договору №_________от __________
ФОРМА
Согласие субъекта на обработку персональных данных
Настоящим во исполнение Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» я, гражданин_____________________________________________(ФИО),
паспорт серия ___________________________ номер _______________________________, выдан ____________________________________________________________________________                (наименование выдавшего органа, дата выдачи, код подразделения)
адрес регистрации _________________________________________________________, даю письменное согласие на обработку моих персональных данных Центром поддержки предпринимательства Оренбургской области, его представителями, работниками, деловыми партнерами, контрагентами и иными третьими лицами в целях моего участия в бизнес - мероприятиях для начинающих предпринимателей. Я уведомлен и понимаю, что под обработкой персональных данных подразумевается сбор, запись, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передача (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных, которая может осуществляться с использованием средств автоматизации и без использования таких средств. Под персональными данными подразумевается любая информация, имеющая ко мне отношение как к субъекту персональных данных, в том числе фамилия, имя, отчество, ИНН, паспортные данные, адрес регистрации, контактный телефон, адрес электронной почты, место учебы/работы, а также любая другая информация, предоставляемая мною. Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания и может быть прекращено с момента отзыва мною в любой момент времени в простой письменной форме в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

Заказчик:
[bookmark: _Hlk54342454]АНО «Центр поддержки предпринимательства и развития экспорта Оренбургской области»
Руководитель
_________________Е.Г. Батурина

Исполнитель:

__________________ ____________

[bookmark: _Hlk56507230][bookmark: _Hlk56680215]________________________________Конец формы _________________________________
Руководитель                                                               Исполнитель
АНО «Центр поддержи предпринимательства
и развития экспорта Оренбургской области

_________________/Е. Г. Батурина /                           _________________/ _______________/
М.П.                                                                                  М.П.

Приложение № 5
к Договору №_________от __________
 ФОРМА
Разрешение на использование фотографий/видео и согласие на получение информации по каналам связи

Я, ______________________________________________________________, разрешаю на безвозмездной основе публиковать фотографии/видеоматериалы с моим изображением на официальном сайте мероприятия, на сайте федерального проекта «Мой бизнес», на сайте регионального проекта «Мой бизнес», в социальной сети Instagram, в социальной сети ВКонтакте, в социальной сети Facebook, в социальной сети Ютуб, а также в других средствах массовой информации, изданиях и в качестве иллюстраций на мероприятиях: семинарах, конференциях, мастер-классах.
______________________________ ________________
«______»_________________ 202___ г.
Подпись, дата
Я, _____________________________________________________________, телефон (в федеральном формате)_____________________, e-mail __________________, даю согласие на получение информации об услугах  АНО «Центра поддержки предпринимательства и развития экспорта  Оренбургской области» в виде смс-сообщений на указанный выше номер сотового телефона (в том числе на мобильные приложения), указанную выше электронную почту.
Я подтверждаю, что полностью ознакомлен (а) с вышеупомянутым разрешением и согласием.
______________________________ ________________
«______»_________________ 202___ г.
Подпись, дата

________________________________Конец формы _________________________________

Руководитель                                                               Исполнитель
АНО «Центр поддержи предпринимательства
и развития экспорта Оренбургской области

_________________/Е. Г. Батурина /                           _________________/ _______________/
М.П.                                                                                  М.П.
Приложение № 6
к Договору №_________от __________
ФОРМА
Список участников
[bookmark: _Hlk54964874] обучающих семинаров по вопросам осуществления деятельности в сфере социального предпринимательства в Оренбургской области

Дата проведения: __________________
Тема: ____________________________

	№
	Наименование городского округа или муниципального образования
	ФИО
	Наименование ИП/Юр. лица
	ИНН
	Основной ОКВЭД
	Контактный телефон
(в формате:
+7 (000) 000-00-00)
	Электронная почта
(в формате: mail@mail.ru;)
	Согласие на обработку данных, да/нет

	Согласие на рассылку информации,
да/нет

	1

	2

Заказчик:

АНО «Центр поддержки предпринимательства и развития экспорта Оренбургской области»
Руководитель
_________________Е. Г. Батурина

Исполнитель:

Директор

_______________________ ___________

________________________________Конец формы _________________________________

Руководитель                                                               Исполнитель
АНО «Центр поддержи предпринимательства
и развития экспорта Оренбургской области

_________________/Е. Г. Батурина /                           _________________/ _______________/
М.П.                                                                                  М.П.

Приложение № 7
к Договору №_____от _________
ФОРМА
Заявление
[bookmark: _Hlk54972987]на участие в обучающем семинаре по вопросам осуществления деятельности в сфере социального предпринимательства в Оренбургской области

ОБРАЗЕЦ
Заполняется собственноручно

	Руководителю
АНО «Центр поддержки
предпринимательства и развития экспорта Оренбургской области»                                                                                            Е. Г. Батуриной
ФИО ________________________________ , проживающей по адресу: _______________ ,
телефон _____________________________ ,
e-mail ________________________________

Заявление.
Прошу предоставить Поддержку субъекту малого и среднего предпринимательства/самозанятому Оренбургской области на получение услуги:
участие «___» _____________ 2021 года в обучающем семинаре «указывается тема» по вопросам осуществления деятельности в сфере социального предпринимательства в Оренбургской области
 (Наименование услуги)
Общие сведения о СМСП:
1. Наименование организации/предприятия: _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
                                                                      (полное наименование)

2. Дата и место государственной регистрации: ________________________________________
3. ИНН: _____________________________________________________________________________
4. ОГРН: ________________________________________________________________________
5. Юридический адрес: _____________________________________________________________________________
6. Почтовый адрес: _______________________________________________________________
7. Телефон (_____) _________________ Факс ____________ E-mail _______________________
8. Официальный  сайт _________________________________________________________
9. Учредители (Ф.И.О./ ИНН) _____________________________________________________________________________
10. Руководитель организации/предприятия (ИП) (Ф.И.О., телефон, e-mail, ИНН) _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
11. Контактное лицо, для оперативного взаимодействия с ЦПП (Ф.И.О., телефон, e-mail)___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
    12.   Осуществляет следующие виды экономической деятельности (с указанием кода по ОКВЭД, ОКПД): _____________________________________________________________________________
    13. Основные виды выпускаемой продукции (предоставляемых услуг): _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
    14. Ключевые показатели деятельности организации за предшествующий год (отчётный период):
    - выручка от продажи товаров (работ/услуг) ___________
    - численность работников ____________
15. Товарный знак* ___________________________________________________________
Подтверждается представлением свидетельства о товарном знаке

Достоверность представленных сведений гарантирую. В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» я выражаю согласие на обработку и систематизацию персональных данных.
____________/______________/
                                                                                                                                                         ФИО

Заполнению подлежат все строки, в случае отсутствия информации ставится прочерк.
--------------------------------

С условиями Стандарта оказания услуг Центра поддержки предпринимательства            Оренбургской области субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, заинтересованным в начале осуществления предпринимательской деятельности Оренбургской области» ознакомлен(а).
____________/______________/
                                                                                                                                                         ФИО

Дата.
________________________________Конец формы _________________________________

Руководитель                                                               Исполнитель
АНО «Центр поддержи предпринимательства
и развития экспорта Оренбургской области

_________________/Е. Г. Батурина /                           _________________/ _______________/
[bookmark: _GoBack]М.П.                                                                                  М.П.